КИРОВСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 56 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»
(МОУ СШ № 56)

ПРИКАЗ

08 августа 2024 г. № 159

О приёме в 1 класс

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 №273- ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», «Порядка приёма граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования», утвержденного приказом
просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. N 458 (с изменениями), Постановления
администрации Волгограда от 12.02.2024 г. № 101 «О закреплении
муниципальных общеобразовательных учреждений Волгограда за
территориями городского округа город- герой Волгоград», «Правил приёма
обучающихся на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальное
общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 56 Кировского района»,
утвержденных приказом директора от 18.03.2024 г. № 62, на основании
заявлений родителей (законных представителей) и представленных
документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить граждан по номеру заявления № 18401/СЗ/2404082518, №